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"Bezpieczeństwo w życiu codziennym - Straż Graniczna w oczach
dziecka" - pod takim hasłem odbył się cykl spotkań w węgorzewskich
przedszkolach. Funkcjonariusze Straży Granicznej wraz z kolegami z
Państwowej Straży Pożarnej poprzez luźne pogadanki uświadamiali
najmłodszym jaką rolę pełnią obie służby oraz co tak naprawdę oznacza
termin „bezpieczeństwo”.   Głównym celem akcji było uświadomienie
najmłodszym, że nad ich bezpieczeństwem czuwa wielu
funkcjonariuszy. I bez względu na charakterystykę służby to jednak
zawsze w sytuacji zagrożenia można się do nas zwrócić o pomoc.
Podczas spotkania funkcjonariusze posługiwali się nietypowymi
narzędziami metodycznymi, bowiem zaprezentowali sprzęt
wykorzystywany w codziennej służbie. Dzieci z zainteresowaniem
poznały zasady bezpieczeństwa, które należy przestrzegać każdego
dnia. Fajna atmosfera i rumieńce ciekawości na twarzach dzieciaków
są motywacją do kolejnych spotkań.

"Bezpieczeństwo w życiu codziennym - Straż Graniczna w oczach dziecka" - pod takim hasłem
odbył się cykl spotkań w węgorzewskich przedszkolach.

Funkcjonariusze Straży Granicznej wraz z kolegami z Państwowej Straży Pożarnej poprzez luźne
pogadanki uświadamiali najmłodszym jaką rolę pełnią obie służby oraz co tak naprawdę oznacza
termin „bezpieczeństwo”.

 



Głównym celem akcji było uświadomienie najmłodszym, że nad ich bezpieczeństwem czuwa wielu
funkcjonariuszy. I bez względu na charakterystykę służby to jednak zawsze w sytuacji zagrożenia
można  się  do  nas  zwrócić  o  pomoc.  Podczas  spotkania  funkcjonariusze  posługiwali  się
nietypowymi  narzędziami  metodycznymi,  bowiem  zaprezentowali  sprzęt  wykorzystywany  w
codziennej służbie.
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Dzieci z zainteresowaniem poznały zasady bezpieczeństwa, które należy przestrzegać każdego
dnia. Fajna atmosfera i rumieńce ciekawości na twarzach dzieciaków są motywacją do kolejnych
spotkań.
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